Frater Henricus predictus hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi extra portam ibidem inter hereditatem

⁶⁴ Zie ← BP 1175 f 117r 11 tma 19-01-1372, verkoop van deze cijns.

Arnoldi de Brabant ex uno et inter hereditatem Johannis Louwer ex alio quem censum Heijlwigis relictam quondam Henrici filii quondam Henrici filii Mathei (dg: erga) avus olim dicti fratris Henrici erga Margaretam relictam quondam Jacobi de Nuijs emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum viginti unius solidorum et trium denariorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris de quinquaginta solidis hereditarii census dicte monete quos Petrus Scut dare et solvere promiserat Elizabeth relicte quondam Johannis dicti Colnert quoad eius vitam et post (dg: eius) vitam eius veris heredibus et successoribus anno quolibet hereditarie (dg: nativitatis Domini) mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis de Brabantia 'et inter hereditatem Arnoldi de Zelandia quem censum XXI solidorum et III denariorum monete veteris predicte Henricus filius quondam Henrici Mathei erga Godefridum Heerkini emendo acquisiverat et quem censum (dg: nunc) 'et 'quos 'census dictus frater Henricus nunc ad se spectare ### dicebat hereditarie supportavit Johanni de Loen filio quondam Johannis de Loen pistoris cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Johannes de Loen filius quondam Johannis de Loen mediantibus dictis litteris mentionem de dicto censu (dg: XXIII solidorum) XXI solidorum et III denariorum antique pecunie facientibus nunquam petet plus quam hereditarium censum XXI solidorum et III denariorum monete pro tempore solucionis in Busco ad bursam communiter currentis ut idem Johannes palam recognovit. Testes datum supra.

BP 1181 p 046v 07 do 09-08-1397.

quartam partem ad se spectantem in una diurnata prati dicti quondam (dg: Willelmi) #Nijcholai# siti (dg: in loco dicto die Maent et quartam partem ad se spectantem in medietate) hereditatis dicte moer (dg: si) dicti quondam Vucht Sancti Lamberti in loco dicto op d.. ..